
 

 

Zarządzenie  Nr 12 /2019 

Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w  Koninie 

z dnia 20.03.2019 r. 

w sprawie: wprowadzenia Procedury udzielania  dofinansowania ze 

środków PFRON prowadzenia zajęć klubowych  w ramach programu  

„Zajęcia Klubowe w WTZ” dla podmiotów  prowadzących warsztaty terapii  

zajęciowej na terenie  Miasta Konina. 

 

Na podstawie § 32 ust.1 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Koninie wprowadzonego Zarządzeniem nr 129/2018 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 października 2018 roku  w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Koninie, ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej   

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2018 r. poz. 511, 

z późn. zm.), Uchwały nr 7/2018 Rady Nadzorczej Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z dnia 12 czerwca 2018 r. w sprawie 

zatwierdzenia programu „Zajęcia klubowe w WTZ” oraz Uchwały nr 41/2018 

Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z dnia 

26 czerwca 2018 r. w sprawie przyjęcia procedur realizacji programu „Zajęcia 

klubowe w WTZ” w związku  z  przystąpieniem  przez  Miasto Konin do 

realizacji programu „Zajęcia Klubowe  w WTZ”   

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Procedurę udzielania dofinansowania ze środków PFRON 

prowadzenia zajęć klubowych  w ramach programu  „Zajęcia Klubowe w WTZ” 

dla podmiotów  prowadzących warsztaty terapii  zajęciowej na terenie  Miasta 

Konina w brzmieniu określonym w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wnioski o dofinansowanie w ramach programu składane są corocznie do MOPR 

przez Podmioty prowadzące WTZ w wyznaczonych poniżej dwóch odrębnych 

turach naboru wniosków: 

1) dla zajęć klubowych, które będą odbywać się przez pełen rok realizacyjny (tj. 

od dnia 1 lutego do dnia 31 stycznia kolejnego roku kalendarzowego) termin 

przyjmowania wniosków rozpoczyna się z dniem 1 października a upływa               

z dniem 31 października roku kalendarzowego poprzedzającego rok realizacji 

programu. 

2) dla zajęć klubowych, które mają zostać uruchomione i prowadzone  od drugiej 

połowy roku realizacyjnego -tj. od dnia 1 sierpnia do dnia 31 stycznia danego 

roku realizacyjnego oraz w przypadku Warsztatów Terapii  Zajęciowej 

prowadzących zajęcia klubowe, w których od momentu zakończenia terminu  



 

 

pierwszej tury naboru wniosków zwiększyła się liczba beneficjentów, termin 

przyjmowania wniosków rozpoczyna się z dniem   1 maja a upływa z dniem    

31 maja danego roku. 

§ 3 

Informację  o Procedurze, o której mowa w § 1 Zarządzenia należy podać do  

publicznej wiadomości między innymi poprzez umieszczenie na stronie 

internetowej MOPR - www.moprkonin.lm.pk oraz na  tablicy ogłoszeń 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  w Koninie przy ul. Przyjaźni 5. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Rehabilitacji 

Zawodowej  i  Społecznej Osób Niepełnosprawnych  Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Koninie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

http://www.moprkonin.lm.pk/

